ÜÜPIA
cÂMARA MUNtctPAL DE cAcERES

Cáceres - MT, 14 de julho de202l.

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinaria do dia 12 de

julho de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Seúoria, encaminhar cópia da Indicação no 554t2021, aprovada na Sessão Ordinaria

supracitada, de autoria do ilustre vereador Engo Celso Silva - Republicanos:

Temtitica: "Indica ao Executivo Municipal, com cópias a

Secretaria de Infraestrutura e Logística e a Secretaria de

Fazendo, que realize a remoçdo de resíduos, pintura de meio

fio e instalação de sinalizações vidrias pertinentes, verticais e

horizontais, restauraçdo de calçamento em paralelepípedo e

limpeza, restauração e manutenção de sarjetas e bueiros no

Bairro São Luiz da Ponte, na área delimitada pelas Av' Sdo

Luiz, Av. Dormevil Faria, Av. 3I de Março e Av. Castelo

Branco."

Atenciosamente,

Domíngos eíra [os Santos
Presidente da Cãmara nicipal de Cdceres

E,STADO DE MATO GROSSO

Oficio n'83612021 - SL/CMC.

A Sua Excelência a Seúora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste

CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

§afafeiturr* fvt sinicl ;:;i ! r

offr,*,r...,,
"i,i:Éàff

dr,*i*,fu
/

úri,r':.;-{,-Ji

Centro I Cáceres-MT - CEP: 78'2to-o56

Fone: (OO5) 3223-1707 - Fax: (OO5) 8223-6862 - Site: https://r'r'rvu'.caceres'mt leg'br/